

**AK Holding 2017 ApS**  
**Vespervej 4, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 38 18 02 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

---

**Tobias Christopher Arroyave Købke**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AK Holding 2017 ApS  
Vespervej 4  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 18 02 31  
Stiftet: 14. november 2016  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Tobias Christopher Arroyave Købke

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed i ind- og udland inden for industri, handel, finansiering og investering samt hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -34.940 kr. mod -1.091.405 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har trods underskud og negativ kapital indhentet finansieringstilsagn. Det er ledelsens forventning, at tilsagnet er tilstrækkeligt til at opretholde den fortsatte drift i 2021.

Der henvises til beskrivelsen i årsregnskabets note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.094</b>	<b>-12.500</b>
Andre finansielle indtægter	103.682	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-122.528</u>	<u>-1.078.905</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-34.940</u></b>	<b><u>-1.091.405</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.940</u>	<u>-1.091.405</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-34.940</u></b>	<b><u>-1.091.405</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.700.672	1.846.545
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.700.672</u>	<u>1.846.545</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.700.672</u></b>	<b><u>1.846.545</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>6.009</u>	<u>2.041</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.009</u></b>	<b><u>2.041</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.706.681</u></b>	<b><u>1.848.586</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-108.550	-73.610
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-58.550</b>	<b>-23.610</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.752.731	1.859.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.765.231	1.872.196
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.765.231</b>	<b>1.872.196</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.706.681</b>	<b>1.848.586</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.017.795	1.067.795
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.091.405</u>	<u>-1.091.405</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-73.610	-23.610
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-34.940</u>	<u>-34.940</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-108.550</u></b>	<b><u>-58.550</u></b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud i 2020 på t.DKK 106 og en negativ egenkapital 31.12.20 på t.DKK 130. Selskabets egenkapital udgør således mindre end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Direktionen forventer dog at selskabet vil være i stand til at reetablere selskabskapitalen ved selskabets fremtidige indtjening. Selskabet har endvidere modtaget finansieringstilsagn om støtte til gennemførelse af fortsat drift for det kommende år. Baseret på at finansieringstilsagnet er tilstrækkeligt til at gennemføre den fortsatte drift i 2021, så er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	122.528	1.078.905
	<u>122.528</u>	<u>1.078.905</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.904.374	2.554.374
Tilgang i årets løb	55.556	350.000
Afgang i årets løb	-249.975	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>2.709.955</u>	<u>2.904.374</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-1.057.829	-99.975
Årets nedskrivninger	-51.429	-957.854
Tilbageførelse af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførelse af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	99.975	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-1.009.283</u>	<u>-1.057.829</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>1.700.672</u>	<u>1.846.545</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 90 som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.20.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tobias Christopher Arroyave Købke

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-483059908238

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-06-21 17:26:07Z

NEM ID 

## Tobias Christopher Arroyave Købke

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-483059908238

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-06-21 17:26:07Z

NEM ID 

## Søren Anthon Thorup Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-22 09:50:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JNELS-E7VF2-GQN6X-TMAD1-DWY2-EC13N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>